SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 121/CSE/2021, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais, e
tendo em vista o que consta no processo 23080.046306/2021-06,

R E S O L V E:

Art. 1º - DISPENSAR, a pedido, partir de 22 de outubro de 2021, FABRICIA SILVA

DA ROSA, do Departamento de Ciências Contábeis do Centro Socioeconômico, para exercer as

funções de Coordenadora do Curso de Especialização em Planejamento e Controle da Gestão da

Saúde, objeto do Proc. 23080.007202/2021-78, aprovado através da Resolução nº 8/2021/CPG,

de 29 de abril de 2021.

Art.  2º -  DESIGNAR,   partir  de  22  de  outubro  de  2021, VALDIRENE

GASPARETTO,  do  Departamento  de  Ciências  Contábeis  do  Centro  Socioeconômico,  para

exercer as funções de Coordenadora do Curso de Especialização em Planejamento e Controle da

Gestão da Saúde, objeto do Proc.  23080.007202/2021-78, aprovado através  da  Resolução nº

8/2021/CPG, de 29 de abril de 2021.

Art. 3º - ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

1